
            
 

  

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Územní rozhodnutí pro stavby areálu Filozofické fakulty Masarykovy univerzity v rámci projektu Centrum 
podpory humanitních věd (Carla) OP VaVpI 

  
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele, právní forma 

Masarykova univerzita, 
veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku 
 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
 
 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 
 
 

 
 

2. Seznam posuzovaných nabídek   
 
1. Nabídka 
Musil, Hybská – architektonický ateliér s.r.o. 
Kopečná 58 
602 00 Brno 
IČ: 63475669 
Nabídka doručena: 22. 7. 2009; 12.00 hod.  
Nabídka byla vyřazena při otevírání obálek s nabídkami, a proto nebyla posuzována. 
 
2. Nabídka 
Pelčák a partner, s.r.o. 
Náměstí 28. října 1104/17 
602 00 Brno 
IČ: 28270355 
 
Nabídka doručena: 23. 7. 2009; 8.00 hod. 
 
3. Nabídka 
BP projekt s.r.o. 
Havlíčkova 234/1 
757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:   25832395 
 
Nabídka doručena: 23. 7. 2009; 8.40 hod. 
 
4. nabídka  
Aleš Burian, ing. arch.  
Pod vinohrady 703 
664 36 Kuřim 
IČ: 12196584 
(Architektonická kancelář Burian – Křivinka, Kalvodova 13, 602 00 Brno, IČ: 12196584) 
Nabídka doručena: 23. 7. 2009; 9.20 hod. 
Nabídka byla vyřazena při otevírání obálek s nabídkami, a proto nebyla posuzována. 
 



 

 str. 2/3 

 
5. nabídka 
IDOP Olomouc, a.s. 
Řepčínská 234/82 
779 00 Olomouc    
IČ: 18050077 
Nabídka doručena: 23. 7. 2009; 10.40 hod. 
Nabídka byla vyřazena při otevírání obálek s nabídkami, a proto nebyla posuzována. 
 
6. nabídka 
Kovoprojekta Brno a.s. 
Šumavská 416/15 
602 00 Brno 
IČ: 46347011 
 
Nabídka doručena: 23. 7. 2009; 10.50 hod. 
 
7. nabídka 
Arch.Design, s.r.o. 
Sochorova 3178/23 
616 00 Brno 
IČ:      25764314 
 
Nabídka doručena: 23. 7. 2009; 11.08 hod. 
 
8. nabídka 
Ing. arch. Tomáš Zlámal 
Generála Kadlece 2150/11 
621 00 Brno 
IČ: 18777538 
Nabídka doručena: 23. 7. 2009; 11.41 hod. 
Nabídka byla vyřazena při otevírání obálek s nabídkami, a proto nebyla posuzována. 
 
 

3. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
  
 1. BP projekt s. r. o. 

Komise shodla na tom, nabídka BP projekt s. r. o. splnila zákonné požadavky a není nepřijatelná, ale doloženým 
dodatkem č. 1 byly změněny obchodní podmínky (návrh smlouvy), takže komise vyřadila tuto nabídku z dalšího 
posuzování z důvodu nesplnění požadavku zadavatele uvedeného v zadávací dokumentaci.  

 
 
4. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 

Komise konstatovala, že v souladu se zadávacími podmínkami je základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise ověřila údaje o výši nabídkových cen uvedené v jednotlivých 
nabídkách a stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkových cen bez DPH takto, a zároveň doporučuje zadavateli 
vybrat jako nejvhodnější nabídku nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, která je první v pořadí. 

 
 

5. Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 
 

 1. Kovoprojekta Brno a. s.   972 270,-- Kč 
 2. Palčák a partner, s. r. o.   1290000,-- Kč 

3. Arch.Design, s. r. o.    1342500,--Kč 



 

 str. 3/3 

 
 

6.  Složení hodnotící komise, podpisy členů/náhradníků komise:  
 
V Brně dne 30. 7. 2009 
 

 Člen/náhradník komise Podpis 

1. 

Ing. Jana Foukalová 
hlavní ekonomka  

       2. 
prof.PhDr. Josef Krob, CSc., 

děkan FF 
 

 

3. 

Ing. arch. Irena Čierna 
manažerka investičních projektů  

4. 

Ing. Ivo Jurtík 
tajemník FF  

5. 

prof. PhDr. Mgr. Tomáš Knoz, Ph.D. 
proděkan pro rozvoj školy a výzkum  

 
 
 

7. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 30. 7. 2009 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, 
kvestor 

 
Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 
 
 
 
 
 

 
 


